



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 66/2025

a) Homologo o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão Presencial nº 25/2025, para que produza seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

| Empresa: TIAGO RAFFAELLI - 37 | | | | | | |
|-------------------------------|--------|-------|---|---------------|----------------|-----------------|
| Item | Qtde. | Unid. | Produto | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 3,00 | SC | Argamassa externa ACII c/ 20 Kgs | Votoram | 29,90000 | 89,70 |
| 2 | 1,00 | UN | Assento para vaso sanitário, almofadado, na cor branca, para uso em bacias sanitárias convencionais (ovais), com tampa e conjunto para fixação | Herc | 75,00000 | 75,00 |
| 3 | 1,00 | UN | Caixa acoplada para vaso sanitário, com acionamento duo, na cor branca, com as dimensões aproximadas de 385 mm de altura, 370 mm de largura e 160 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões | Deca | 250,00000 | 250,00 |
| 4 | 6,00 | M | Cano esgoto 100 mm, na cor branca | Krona | 13,30000 | 79,80 |
| 5 | 6,00 | M | Cano soldável 20 mm, na cor marrom | Krona | 3,40000 | 20,40 |
| 6 | 5,00 | SC | Cimento CP IV c/ 50 Kgs | Votoram | 42,65000 | 213,25 |
| 7 | 2,00 | UN | Joelho esgoto 90° 100 mm, na cor branca | Krona | 5,80000 | 11,60 |
| 8 | 1,00 | UN | Massa fina c/ 20 Kgs | Fida | 24,50000 | 24,50 |
| 9 | 4,64 | M2 | Piso cerâmico 58 x 58cms, classe A, cor a escolher, caixa c/ 2,32m² | Incopiso | 29,90000 | 138,74 |
| 10 | 1,00 | UN | Porta de madeira, semi oca, medindo 0,70 m de largura e 2,10 m de altura | Everton Paulo | 299,70000 | 299,70 |
| 11 | 100,00 | UN | Tijolo seis furos, branco, com as seguintes dimensões: 9 x 14 x 19cms | Recertam | 0,87000 | 87,00 |
| 12 | 1,00 | UN | Vaso caixa acoplada com as dimensões aproximadas de 440 mm de altura, 375 mm de largura e 645 mm de comprimento, podendo haver uma variação de 3% em suas dimensões | Deca | 260,00000 | 260,00 |
| 13 | 1,00 | UN | Veda anel com guia | Censi | 15,00000 | 15,00 |
| Total dos Produtos | | | | | | 1.564,69 |

Total dos Produtos: 1.564,69

Vista Gaúcha, 26 de Maio de 2025.

CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI
Prefeito Municipal